impator roman̄ captiuauit ipsū ad mortem.
Et q̄ p̄dicauit x̄pm s̄ ordinatōem z volūtātē
neronis. **Hero** mādauit ipsum capi. et dedit
sniam capitalē s̄ eū. q̄ erat nobil̄. z p̄uilegio
romanoz gaudebat. **Dicat** quō fuit ductus
ad decapitationē. **Et** facta ōzone lictor deca
pitauit eū. de cui collo exiuit lac. deinde san
guis. **Lac** ostēdit suā puritatē. q̄ sp̄ fuit vir/
go. **Deinde** venit tanta claritas de celo q̄ sa
cili aspiceret hō solē q̄ illā claritatē. z statim
aia. **b. Pauli** egressa venit ad **Heronē** in pala
cio q̄ loquebat cū p̄his di. **Oz** tā magnū mī
raculū est istud. z aīa intrauit. quā vidēs **He**
ro fuit territ̄. z nō mix. q̄ si sanctas p̄sonas
terret bon̄ sp̄s. licet postea p̄solet eas. mul
to magis terret malas. **Et** dixit **Heroni**. **Ve**
nio ad te. si vis ad x̄pm p̄uerti porta padisi ē
tibi apta. **Ego** fui mortū de mandato tuo z
vivo in eternuz. **Sic** poteris tu si uolueris.
Ecce quō predicauit post mortē. **Hō** legit **H**
de alto sc̄tō. **Patet** q̄ quō sua p̄dicatio fuit lō
gep̄tuosa. **Statim** **Hero** soluit oēs x̄pianos
q̄s tenebat captos. sed nō fecit se x̄pianū. sed
pmāsit in suo pctō. **Jā** ipse **Paulus** p̄betane
rat hoc. quia dixerat. **Magnificabit** x̄ps in
corpe meo siue p̄vita siue p̄ mortē. ad **Phil. j.**
Itē in morte p̄dicauit. **Etiā** dicat de capite
quō fecit tres salt̄. z in quolibet dixit **Ihs.** et
exibat in quolibet saltu yn̄ fons **Tres** p̄dica
tiones fecit in quolibet. **i. Ihs** **ihs** **ihs** **Dul**
tā materiā habebat ad predicandū. **Hic** ē se
cretū **Jesus**. **Ego** dico q̄ istud nomē **ihs** ha
bet tres vtutes sup̄ omne nomē. **Un̄.** dedit il
li nomē deus: qd̄ est sup̄ omne nomē. **Phil.**
ij. z Lu. ij. **Vocatū** est nomen ei **iesus**. **Chri**
stus cognomen est. et als etiam tribus vici
bus propter tres virtutes quas habet prin
cipaliter.

Primo p̄tra defectus sp̄uales

Sec̄do p̄tra malicias corpales.

Tercio p̄ picula seu mala tpalia.

Defect̄ sp̄uales sunt pctā. **Si** aliquis ē q̄ nō
habeat contritionē de peccatis suis. z habet
cor lapideū. et nō scis quid d̄t **Matth. xxvij.**
q̄ **Jesus** christo in cruce pendente petre scisse
sunt. et monumenta aperta sunt. z mortui re
surrexerunt. **Si** vis contritionē habere po
nas te coraz crucifixo genibus flexis deuote
dic **ihs** faciendo signum crucis iuxta cor. et
mollietur ad penitentiam. z monumentum
aperietur. **i. os** per confessionem. et mortuus
sc̄z spiritus resuscitabitur. sc̄z ad statū gratie

De sancta Margaretha